ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2014 года  № 11/43

г. Екатеринбург

О представлении к награждению Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области

В связи с юбилейной датой и многолетним добросовестным трудом в

составе участковой избирательной комиссии Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области Искандарову Алевтину Венидиктовну,

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1702 (представление прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети

Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Заместитель председателя комиссии  О.П. Осипова

Секретарь комиссии  Н.Ю. Романова